l
-

-

J lr-
YS

Lucas do Rio Verde,MT
=....-,7

PORTARIA N" 203, DE 10 DE, OUTUBRO DE,2024

Nomear semidor efetivo municipal no cargo comissionado

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Exccutivo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas,

RESOLVT]:

Art. lo Nomear servidor municipal efetivo LEVI GABRIEL VAZ MAIA, para ocupar
o Cargo de Assessor Técnico I, Lotado no Departamento Administrativo setor Almoxarifado do

SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir do dia l0 de outubro de 2024.

Art.30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Vcrde, l0 de outubro de 2024

FOSSATTI
Diretor(a) tivo rlo SAAE

C

Publique-se c Cumpra-sc

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

)